ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

Главе Полысаевского городского округа

_____________________________________________________

                              (наименование организации, юридический адрес,

                          ___________________________________________________________

                       реквизиты (ИНН, ОГРН) - для юридических лиц, Ф.И.О.,

_____________________________________________________________

                          данные документа, удостоверяющего личность, место

_____________________________________________________________

                      жительства - для физических лиц, телефон, факс, адрес

_____________________________________________________________

                        электронной почты указываются по желанию заявителя)

_____________________________________________________________

Заявление

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять  решение о подготовке документации по планировке территории, расположенной по адресу: _________________________________________________________________

1. Правоустанавливающим документом на земельный участок является:

____________________________________________________________.

    (необходимо указать наименование, дату, номер правоустанавливающего документа, информацию о государственной регистрации, в случаях, установленных законодательством, - для заявления о принятии решения)

2. Границы (координаты) места нахождения земельного участка закреплены

_____________________________________________________________

     (указать кадастровый номер земельного участка, дату постановки на кадастровый учет согласно кадастровому паспорту земельного участка или кадастровой выписке о земельном участке)

3. На земельном участке расположены   объекты   культурного наследия, включенные в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации

 _________________________________________________________________

 (указывается историческое назначение объекта культурного наследия и его фактическое использование; наименование органа государственной власти, принявшего решение о включении выявленного объекта культурного наследия в единый государственный реестр, наименование нормативного правового акта, дата и номер его принятия; регистрационный номер и дата постановки на учет в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации - для заявления о принятии решения)

Прошу уведомить о результате рассмотрения заявления о принятии решения о подготовке документации по планировке территории посредством:

____________________________________________________________.

                        (данная графа заполняется по желанию заявителя)

// Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими принятие решения о подготовке документации по планировке территории и (или) об утверждении документации по планировке территории, в соответствии с законодательством Российской Федерации), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим принятие решения о подготовке документации по планировке территории и (или) об утверждении документации по планировке территории, в целях предоставления государственной услуги.//

"___"______________ 20___ г. ___________/____________________

                                                                   (подпись)   ( должность, Ф.И.О.)

Личность заявителя установлена, подлинность подписи заявителя удостоверяю

Подпись должностного лица, уполномоченного на прием документов,

_________________ /ФИО ____________________________         /

Дата ______________ вх. N _______

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                      Главе Полысаевского городского округа

_____________________________________________________

_____________________________________________________

                              (наименование организации, юридический адрес,

____________________________________________________________

                       реквизиты (ИНН, ОГРН) - для юридических лиц, Ф.И.О.,

____________________________________________________________

                          данные документа, удостоверяющего личность, место

_____________________________________________________________

                      жительства - для физических лиц, телефон, факс, адрес

_____________________________________________________________

                        электронной почты указываются по желанию заявителя)

          _____________________________________________________________

Заявление

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять  решение об утверждении документации по планировке территории:

1.___________________________________________________________.

(указать вид документации по планировке территорий (проект планировки, проектов межевания, проект планировки и проект межевания) и ее наименование)

2.В границах_________________________________________________________.

(указать кадастровый номер земельного участка, дату постановки на кадастровый учет согласно кадастровому паспорту земельного участка или кадастровой выписке о земельном участке или приложить схему данной территории)

3. С целью размещения________________________________________.

4. Документация по планировке территории разработана______________________________________________________

(указать организацию)

 Прошу уведомить о результате рассмотрения заявления об утверждении  документации по планировке территории посредством:

____________________________________________________________.

                        (данная графа заполняется по желанию заявителя)

// Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках предоставления органами, осуществляющими принятие решения о подготовке документации по планировке территории и (или) об утверждении документации по планировке территории, в соответствии с законодательством Российской Федерации), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе органом, осуществляющим принятие решения о подготовке документации по планировке территории и (или) об утверждении документации по планировке территории, в целях предоставления государственной услуги.//

Приложение: _______на ____________л.

"___"______________ 20___ г. ___________/_______________________

                                                     (подпись)    ( должность, Ф.И.О.)

Личность заявителя установлена, подлинность подписи заявителя удостоверяю

Подпись должностного лица, уполномоченного на прием документов,

_________________ /ФИО ____________________________         /

Дата ______________ вх. N _______

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

Кому_______________________________

                                         (наименование заказчика,

__________________________________

    (фамилия, имя, отчество – для граждан,

____________________________________

   полное наименование организации – для юридических лиц)

___________________________________

его почтовый индекс и адрес)

Отказ

в принятии решения о подготовке документации по планировке территории

Вы обратились с заявлением о принятии решения о подготовке документации по планировке территории _________________________________________________________________,

(наименование документации)

Расположенной по адресу: ___________________________________________.

Заявление принято «____» _______ 20___ г., зарегистрировано № ____

По результатам рассмотрения заявления Вам отказано в принятии решения о подготовке документации по планировке территории

______________________________________________________________,

                                   (наименование)

расположенной по адресу: ____________________________________________,

в связи с ____________________________________________________.

(указать причину отказа в соответствии с действующим законодательством)

_______________________                         ______________________

        (подпись)                                                     (расшифровка  подписи)

Отказ получил:

«_________» ______________ 20       г.

Должность руководителя организации

           (для юридического лица)___________//___________________________

(подпись)                    (расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

Кому_______________________________

                    (наименование заказчика,

 ____________________________________

    (фамилия, имя, отчество – для граждан,

____________________________________

   полное наименование организации – для юридических лиц)

                                      ___________________________________                                                                его почтовый индекс и адрес)

Отказ

в принятии решения об утверждении документации по планировке

территории

Вы обратились с заявлением о принятии  решения об утверждении документации по планировке территории ________________________________________________________________________,

(наименование документации)

В границах: _______________________________________.

Заявление принято «____» ____ 20___ г., зарегистрировано № ______

По  результатам  рассмотрения  заявления  Вам отказано  в  об утверждении документации по планировке территории

____________________________________________________________,

                                   (наименование документации)

 расположенной по адресу: ________________________________________,

в связи с _____________________________________________________

(указать причину отказа в соответствии с действующим законодательством)

_______________________                         ______________________

        (подпись)                                                     (расшифровка  подписи)

Отказ получил:

«_________» ______________ 20       г.

Должность руководителя организации

(для юридического лица)_________________//_____________________                                            (подпись)                  (расшифровка подписи)